[image: image1.png]

                                          МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования
«САМАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВПО «СамГТУ»)

П  Р  И  К  А  З

«07» февраля 2013 г.

                                    № 1/39
 Об утверждении состава
 методических советов факультетов
В соответствии с Положением «О планировании и учете учебной нагрузки профессорско-преподавательского состава»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.В связи  с необходимостью выполнения дополнительного объема работ, связанного с организационно-методическим сопровождением перехода на двухуровневую систему высшего профессионального образования выделить дополнительно учебную нагрузку председателям методических советов факультетов в объеме:
Председателю методического совета ХТФ Нестеровой Т.Н. - 140 часов;

            Председателю методического совета ФТФ Шигановой Л.А. – 150 часов;

            Председателю методического совета ТЭФ Володину Е.А. – 150 часов;

Председателю методического совета ФГО Татаренковой Н.А. – 100 часов;
Председателю методического совета ФМиАТ Дмитриев В.А. – 180 часов;
Председателю методического совета ЭТФ Абакумову А.М. – 150 часов;
Председателю методического совета ИЭФ Ермошкиной Е.Н. – 180 часов;

Председателю методического совета ИТФ Кукушкину И.К. – 160 часов;

Председателю методического совета ФПП Макаровой Н.В. – 130 часов;

Председателю методического совета ФАИТ Зайвому В.В. – 170 часов;

Председателю методического совета НТФ Чуркиной А.А. – 160 часов.

2. В связи с необходимостью выполнения дополнительного объема работ, связанного с разработкой учебно-методического обеспечения основных образовательных программ высшего профессионального образования, выделить дополнительно учебную нагрузку членам методических комиссий по УГС в объеме, предусмотренном на 2012-2013 уч.г. (приказ ректора от 09.06.2012г.№1/187).
3. Заведующим кафедрами предусмотреть внесение изменений в индивидуальные планы преподавателей, в срок до 15.02 2013г. представить в отдел планирования учебного процесса сведения о переводе соответствующих объемов учебной нагрузки преподавателей - председателей методических советов факультетов и членов методических комиссий по УГС в почасовой фонд.

4.  Контроль выполнения приказа возложить на проректора по учебной работе
Пимерзина А.А.

Ректор ФГБОУ ВПО «СамГТУ», профессор

  Д.Е. Быков

Проект вносит:

УВППО
Исполнитель:

Еремичева О.Ю.
Тел. 278-43-69
СОГЛАСОВАНО:

Проректор по учебной работе

А.А. Пимерзин

Начальник УВППО

И.Б. Костылева
Начальник ППО

С.А. Анисимов

Главный бухгалтер

            В.В. Захарова

Начальник правового управления

            А.Н. Иванова